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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSI J, S.K. Kozuli6a 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i noeu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovi to kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.08.2004.(ponedjeljak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Djeco moja, hodočasnici moji, opet smo ovdje

neki koji su redovno, a neki koji su nQvi. Veei-
na od vas dobili ste danas velike milosti. Evo,
sada neke liječim, a neke sam sada počela lije-
čiti duhovno i tjelesno.

Djeco moja, Ja vas molim da molite u obi te-
lji sa svojom djecom. Ne dozvolite da ih zlo
svlada u današnjem svijetu.

Djeco moja, vidim velik nemir u vašoj obi-
telji. Mladi vi še ne opraštaju starijima. Djeco
moja, vi mladi, slušajte svoje roditelje. Ama
one koji su vjerni, koji ho ee moliti. Oni vam
žele dobro, oni žive kršeanski.

Zalosno je što još ima starijih koji nisu
obraeeni, premda ih Bog zove svaki dan na obra-
eenje, a oni ni blizu Crkve.

Djeco moja, vi koji se plašite Crkve morate
svladati tog duha koji vas odbija od Crkve.Hajde,
napravite prvi korak, Ja eu vam pomoei.

Djeco moja, molite u svojim kueama. Odvojite
uru vremena za moliti jer s molitvom sve dobijete.

Zalosna sam što idete okolo tražiti pomoe
od svakoga, a najmanje s vjerom uBoga .•",

Djeco moja, blagoslivljam sve što nosite sa
sobom za blagoslov i vas i nosite moj blagoslov
svojoj obitelji.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu po mojoj
nakani.

Molite, molite, molite!



- 4 -
D ODA TAK
MOLITE ZA SVECENIKE

Primjetiti trebamo da je Majka ove godine
vee tri puta govorila o potrebi molitve za sveee-
nike. Evo tih Poruka:

"Djeco moja, molite za svoje sveeenike i za
sveeenike po čitavom svijetu. Njih stalno šiba
sotona, a oni jadni ipak izdrže bič.Zato molite
za njih."(16.02.2004.)

"Molite za svoje sveeenike."(16.03.2004.)
ITMolite za svoje sveeenike, a ne ogovarajte

ih premda ste čuli o njima. Vi molite za njih jer
njihovo je breme teško."(16.07.2004.)

Buduei da je Majka u razdobIju od veljače
do srpnja ove godine vec tri puta govorila o sve-
eeničkom trpljenju i o potrebi molitve za njih,
to nam kazuje da Majka želi da o tom problemu
ozbiljno razmislimo.
Sveeenike sotona stalno
progoni i šiba

Majka nam uPoruci od 16.02.2004. jasno govo-
ri, da sotona sveeenike stalno progoni i šiba.
Zašto sotona tako udara po sveeenicima? Zato što
je svaki sveeenik drugi Krist. Zato što je glavna
sveeenikova zadaea spašavanje duša, otimanje duša
od sotone i vraeanje tih duša opet u Isusovo stado.

Sveeenik, kao drugi Krist, ima ogromnu moe
nad sotonom u pogledu spašavanja duša. To sotonu
smeta i zato stalno ratuje protiv svecenika.

Mi vjernici nismo dovoljno svijesni veličine
sveee~ičkog poziva. Vrlo često toga nisu u dovo-
ljnoj mjeri svijesni ni pojedini sveeenici. Sveti
spisi govore, da samo sveci na Nebu imaju pravi
uvid u sveceničku veličinu.
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Sotona udara po pastirima
da bi se stado razbježalo

Svecenik je pastir povjerenih mu duša, on
je pastir svoga stada. U obrani svoga stada sve-
cenici podnose mnoge patnje i bičevanja. Mi im
možemo pomoci našim molitvama i prikazivanjem na-
ših trpljenja. Mi im moramo pomoci jer su oni na-
ši pastiri. Ako ih izgubimo postat cemo stado
bez pastira. Jao, triput jao stadu bez pastira.
Ono se rasprši, razbježi i tako postaje lak pli-
jen svim vrstama grabežljivaca. Potrebni su nam
pastiri jer vukova ima sve više.
Ne ogovarajte svecenike
premda ste čuli o njima

Sotona stalno smišlja zamke svecenicima ne
bi li ih uhvatio u trenucima nedovoljne budnosti.
Ako ih uspije gurnuti u neki prekršaj, onda se
sotona pobrine da preko svojih slugu taj sveceni-
kov prekršaj razglasi i da ga, koliko je god mo-
guce, još i uveca kako bi time posij~o sjeme su-
mnje i nepovjerenja prema tom sveceniku. Mi vjer-
nici, naivni, vrlo često prihvatimo tu sotonsku
pOdvalu i zdušno se uključimo u razglašavanje i
prepričavanje pa čak i u uvecavanje tog sveceni-
kovog prekršaja. A sotona se smije i nasladjuje
zbog naše velike naivnosti i nepromišljenosti.

Zato nam Majka uPoruci od prošlog mjeseca
govori: ..."ne ogovarajte ih premda ste čuli o
njima. Vi molite za njih jer njihovo je breme
teško." Dakle, Majka nam savjetuje, da ono što
smo čuli o svecenikovom prekršaju, da to ne raz-
glašavamo dalje, vec da molimo za njih jer da je
njihovo (sveceničko) breme teško. Stoga, ako neki
svecenik padne pod težinom toga bremena, nemojmo
se smijati tom sveceniku i omalovažavati ga, v~c
mu pomognimo da se digne i ojačajmo ga našim mo-
litvama da može i dalje nastaviti hrabro nositi
svoje breme, koje breme nosi za nas i zbog nas.

'!'
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Mi nismo probali biti svecenici pa ne znamo

koliko je teško sveceničko breme. Ali zato nam
Majka posvjedočuje, da je ono uistinu teško i da
im moramo pomoci našim molitvama. Evo nekih Poruka
u koj ima Majka izričito traži da se okanimo ogo-
varanja svecenika:

"Djeco moja, ne ogovarajte, ne kritizirajte
moje sinove. 1 to je zlo koje je posijano da ih
vi ogovarate i kritizirate. Ako čujete osobu koja
ogovara svecenike, vi morate moliti za tu osobu i
morate je opomenuti. Ne dozvolite to sjeme u vašim
srcima."(21.07.1996.)

"Ljubite moje sinove, a vaše pastire. Ne želim
da ih itko ogovara. Oni su Isusovi odabranici. On
ih je postavio u službu."(22.09.1996.)

"Djeco, žalosna sam što tako kritizirate, ogo-
varate, umjesto da im pomognete, da molite, da raz-
govarate s njima, da im skrenete pažnju na ono što
rade, a vi ih još optužujete. Jao, jae ionima ko-
ji optužuju moje sinove i kceri, a dobro znate ko-
liko ih zlo više napada samo da biste vi ostali
bez pastira. Djeco, ne dajte iborite se za svoje
pastire. Ne dozvolite da o njima svašta govore, da
ih optužuju. Djeco moja, pa i ako nešto znate o
bilo kome, vi trebate moliti, a ne širiti dalje."
(01.04.1995. )
Zalosna sam kad vidim što kršcanke radeLkako sablažnjavaju moje sinove

UPoruci od 07.02.1994. godine Majka govori:
"Djeco moja ljubljena, žalosna sam kad vidim

što krščanke rade, kako sablažnjavaju moje sinove
pa iako se oni odupiru, ali eto i njih zlo savla-
da. A vi krščani još se smijete, pogrdjujete svo-
je pastire koji su vam bili tako ponizni. Jao,
jao vama koji to čini te. Jer, što njima radite,
Meni prljate krunu. Zapamtite, oni su moja kruna,
a vi se trebate poklanjati kruni. Zalosna sam kad
svašta vidim u samoj Crkvi.
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Djeco, kad kažem Crkva, to ste svi vi: lju-

di, žene, djeca i cijelo svecenstvo. Vi ste Zlva
Crkva, vi ne smijete potkopavati temelje Crkve .
.Sad se zamislite dobro kako se ponašate prema sve~
cenicima, prema redovnicima. Djeco moja, vi koji
zavodite moje sinove, vidim koliki su bespomocn~,
vidim da ste neke sablaznili. Jao vama, Ja sam
tu, Ja cu ih otrgnuti od tog zla u koje ih vi po-
jedini uvlačite."

Uistinu, danas djevojke ižene hoda ju bkolo
vrle oskudno odjevene. Tako oskudno odjevene dola-
ze i u crkvu. Njihova je odjeca kratka, tijesna,
prozirna, s dubokim izrezima. Natječu se u pokazi-
vanju svoga tijela. Smatraju se kršcankama, a pona-
šaju se i odijevaju kac poganke.

Mnoge ce majke odgovarati pred Bogom zbog
razgolicenosti svojih kceri jer ih one (majke) po-
tiču na razgolicenost. Umjesto da ih osobnim pri-
mjerom i poukom uče pristojnosti i kršcanskoj
čednosti, one ih navode na težak (smrtni) grijeh.

Evo još dvije Poruke u koj ima Majka govori
o odijevanju:

"Djeco moja, žalosna sam što mnogi od vas
ovdje kritizirate svecenike. Umjesto da šutite kad
nešto doznate, a vi razglašavate. Stanfte malo i
zamislite se kakva su vaša ponašanja? Kako se odi-
jevate? 1 pusti te vec jednom moje drage sinove 'na.
miru. Ne izazivajte ih."(16.02.2000.)

"Gledam vas kako se takmičite u odijevanju,
u kicenosti. Vidim vaš ponos.Zar vam nisam re-
kla uPorukama kakvi trebate biti?"(09.09.2000.)

Svecenik koji više ne može izdržati
Britisak svjetovnoga, neka skine
sveceničku odjecu

Svijet sa svojim izazovima vrši danas ogroman
pritisak i na svecenike. Pojedini svecenici nisu
ustanju izdržati taj ogroman pritisak pa ih svje-
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tovno OSVOJ1. Oni idalje obavljaju sveceničku
službu, ali pripadaju svijetu. Oni pOkušavaju
istodobno služiti dva gospodara, pOkušavaju spo-
jiti svjetlo itamu, što je nespojivo. Zato Majka
takvim svecenicima savjetuje neka skinu svece-
ničku odjecu i neka sebi pot raže neki drugi posao.
Evo kako glasi ta Majčina Poruka:

"Djeco moja i vi sinovi moji, Ja necu imeno-
vati koji su to moji sinovi, ali Ja samo kažem:
Ako netko osjeti u sebi da ne može izvršavati
Božje zapovjedi ili osjeca da nije više sposoban
za taj poziv svecenički, bolje neka se skine i
neka si izabere ono za što je sposoban."(26.04.91.)
Molimo za svecenike
i redovnike

Majka nas stalno poziva i potiče da molimo
za svecenike i redovnike i redovnice, da molimo
za svecenički i redovnički podmladak, da molimo
za mlade ljude, koji u sebi čuju poziv Isusov, da
se spremno odazovu Isusovom pozivu i da Ga slijede.

Aroditelji neka ne sprečavaju svojoj djeci
zvanje duhovno. Za roditelje bi trebala biti naj-
veca radost i sreca kada im se njihovo dijete
o~redijeli za život posvecen Bogu.

Osoba koja se opredijeli za život posvecen
Bogu izabire najplemenitije zvanje. Sjecajmo se
toga.

OBAVIJEST HODOCASNICIMA
Raspored slavIja za četvrtak
16.09.2004. (Dan ukazanja)

Na DAN UKAZANJA, 16.09.2004. godine, moli-
tveno slavIje na Brdu Ukazanja započet ce u
14.30 sati.

MOLITVENA ZAJEDNICA


